
 

「これからの小中学校についての意見交換会（北部地区・白須賀地区）」開催  

 

 

 

 

 

 

 

 

◆日時、場所 

 令和５年 1 月１２日（木）1８:３0～ 

北部多目的センター多目的ホール （湖西市太田 458－1） 

※スリッパをご持参ください。 

 令和５年１月１８日（水）1８:３0～ 

南部構造改善センター多目的ホール （湖西市白須賀 5128） 

 

◆定員  各 75 人 

 

◆申込方法 WEB または電話での申し込みとなります。 

       WEB 右の２次元コードから申込み 

       電話 学校教育課 TEL：053-576-4798 

       申込期限 各開催日の前日まで 

      ※報道機関の取材の申込みは不要です。 

 

◆その他 ・意見交換会は、必要に応じて今後も開催する予定です。 

・新型コロナ感染症が拡大した場合には、延期をさせていただく場合がありま

す。延期の場合は、申込みいただいた方に改めて連絡をさせていただきます。 

≪メディアの方へ≫     ≪発表種別≫ 

☐ 取材をお願いします。   ☐ 記者会見発表資料 

 事前告知をお願いします。 ☐ 記者会見情報提供資料 

☐ 情報提供をします。     随時 

≪問い合わせ先≫ 

所属名 学校教育課 

連絡先  053-576-４７９８ 

担当者 石田 

湖西市 

これまで回を重ねてまいりました北部地区と白須賀地区で、意見交換会を行います。い

ただいた意見を整理し、子どもたちにとって、これからの小中学校は、どのようにしてい

くことが望ましいのかについて、さらに地域の皆さんからご意見を伺い、小中学校の適正

配置について考えます。 

令和４年 12 月 1４日発表 

 

報道発表 


